2025 年 2 月 2８日

兵庫県社会人バスケットボール連盟

チーム代表者各位

                           一般財団法人兵庫県バスケットボール協会

兵庫県社会人バスケットボール連盟 会長 黒田昌宏

2024年度 兵庫県社会人バスケットボール連盟総会について

日頃は、兵庫県社会人バスケットボール連盟の活動に、ご参加、ご協力を頂きお礼申し上げます

この度 2024 年度の総会を下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

⑴ 日時 2025 年 4 月 12 日 (土) 13：00～ 受付開始

13：30～ 総会

              14：30～  新規登録チーム受付

15：00～ 新規登録チーム説明会

⑵ 場所 コミスタ神戸 西館 2 階 203 セミナー室

      〒651-0076 神戸市中央区吾妻通 4-1-6 078-251-4731

⑶ その他 ・全てのカテゴリー、一斉開催となっております。

・会場の都合により各チーム代表者 1 人のみでの出席をお願いします。

・チーム内で調整の上、可能な限り出席いただきますようお願いします。

・欠席される場合は、４月１０日（木）までに別添の委任状を提出してください。

（なお、委任状を他チームに託され、当日、持参する場合は可とします）

提出先：hyogoshakaijin@yahoo.co.jp

問い合わせ先：事業管理部 東谷 hyogoshakaijin@yahoo.co.jp